6. פיצוי למתלוננת - עדת תביעה 3, בסך 3,500 ₪.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.7.15, ויועבר ע"י
המזכירות למתלוננת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המוצגים יושמדו.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ה, 18/02/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר